СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025                                       № 26

с. Большой Бейсуг

О признании утратившим силу решение Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2024 года

№ 10 «О передаче полномочий органа муниципального финансового

контроля администрации Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района по осуществлению внутреннего финансового

аудита органу внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального образования Брюховецкий район

на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью приведения нормативных

правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района от 25 ноября 2024 года № 10 «О

передаче полномочий органа муниципального финансового контроля

администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого

района по осуществлению внутреннего финансового аудита органу

внутреннего муниципального финансового контроля администрации

муниципального образования Брюховецкий район на 2025 год».

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района С.А.Ещенко обеспечить опубликование

настоящего решения в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО», а также

разместить на официальном сайте администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого

района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и

муниципальной собственности (Федорова).

consultantplus://offline/ref=5EB2ED1CE8A05FE6BC583A6C5F80D6C664A5E3E88FA822801367971AFE918B9FEF03A344J9zBK

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января

2025 года.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

В.В. Погородний

Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района

В.В. Погородний